خلاصه این که برادرانی که می‌خواهند از مذهب سابق‌شان به مذهب دیگر انتقال نمایند، تنها با خواندن ترجمه‌ای که عربی را نمی‌دانند، کفایت‌شان نمی‌کند؛ بلکه واجب است در نزدشان گزینهٔ از ترجیحات؛ مانند: مقلد عامی اضافه‌تر از ترجمه باشد. این نظر من پیرامون این مسأله است و الله سبحانه‌وتعالی دانای‌تر و حاکم‌تر است.

برادرتان عطاء بن خلیل ابوالرشته

15 جمادی‌الاول 1439 ه.ق.

1 فبروری 2018 م.

مترجم: احمد جبیر نوری